terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA
CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 054/2016

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº
054/2016, cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição de madeiramento para ser
utilizado em reformas, construções e ampliações nas diversas secretarias e setores ligadas as
mesmas, no dia 12.07.2016 às 15:30 hs, no auditório da Secretaria Municipal de Educação, sito
na Rua Adelmário Pinheiro, s/n - Centro. O Edital deverá ser solicitado pelo e-mail
licita.pmcs@hotmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Cândido Sales, 28/06/2016

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65A66FD4E0B5E34075BC8D8A133E9EC1

terça-feira, 28 de junho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00257 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA
CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

AVISO DO PREGÃO PRESENCIAL 055/2016

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 8.666/93 e
10.520/02, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Presencial nº
055/2016, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços de borracharia, no
dia 12.07.2016 às 16:30 hs, no auditório da Secretaria Municipal de Educação, sito na Rua
Adelmário Pinheiro, s/n - Centro. O Edital deverá ser solicitado pelo e-mail
licita.pmcs@hotmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Cândido Sales, 28/06/2016

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65A66FD4E0B5E34075BC8D8A133E9EC1

		2016-06-28T09:41:37-0300